

Akce :	VZT - Úřad vlády ČR, Vladislavova 4, 110 00 Praha 1				
Pozice :	Název			Měrná jednotka	Počet jednotek
Zařízení č.: 1 VZT odsávání hygienického zázemí				kč/jed	celkem (Kč)
1.1	Nástěnný radiální ventilátor, včetně zpětné klapky, filtru, časového doběhu (2-20min) KN2T-AP-100	kpl	13	2 298 Kč	29 870 Kč
1.2	Nástěnný radiální ventilátor, včetně zpětné klapky, filtru, časového doběhu (2-20min) CENTRIF DUO PLUS	kpl	2	2 298 Kč	4 596 Kč
	Dveřní-obostranná mřížka bílá, rozměr-453x90 mm, tl. 26 – 40 mm-	ks	25		
	Potrubí kruhové Spiro DN 200	bm	35	75 Kč	2 642 Kč
	Tvarovka pro kruhové potrubí DN 200: T-Kus 200x100x200	ks	10	172 Kč	1 717 Kč
	Tvarovka pro kruhové potrubí DN 200: Oblouk 200x90°	ks	8	198 Kč	1 588 Kč
	Tvarovka pro kruhové potrubí DN 200: Oblouk 200x45°	ks	6	176 Kč	1 055 Kč
	Potrubí kruhové Spiro DN 160	bm	29	58 Kč	1 685 Kč
	Tvarovka pro kruhové potrubí DN 160: T-Kus 160x100x160	ks	5	168 Kč	842 Kč
	Tvarovka pro kruhové potrubí DN 160: Oblouk 160x90°	ks	8	182 Kč	1 458 Kč
	Tvarovka pro kruhové potrubí DN 160: Oblouk 160x45°	ks	6	147 Kč	885 Kč
	Potrubí hranaté skupiny I. Pozink	m2	6	365 Kč	2 187 Kč
	Tepelně hluková izolovaná ohedná hliníková hadice DN 100, včetně tepelné izolace tl.25 mm	bm	40	61 Kč	2 430 Kč
	Šikmý výfukový kus DN 200	ks	1	155 Kč	155 Kč
	Šikmý výfukový kus DN 160	ks	1	139 Kč	139 Kč
	Kotevní technika	kg	165	30 Kč	5 000 Kč
	Spojovací materiál	kg	85	41 Kč	3 500 Kč
CELKEM Zařízení 1					59 747 Kč
Ostatní					
	Horolezecké práce, pro montáž VZT potrubí v šachtách	hod	180	110 Kč	19 800 Kč
	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	bm	210	15 Kč	3 049 Kč
	Elektroinstalační lišty pro vedení silového napájení	bm	210	18 Kč	3 812 Kč
	Ovladači/Spouštěcí tlačítko na stěnu Vyp/Zap	ks	15	121 Kč	1 815 Kč
	Demontáž a montáž zastřešení šachty	kpl	2	2 178 Kč	4 356 Kč
	Elektro práce (napájení ventilátorů)	ks	15	533 Kč	8 000 Kč
	Montáž zařízení VZT	hod	190	189 Kč	36 000 Kč
	Montáž dveřních mřížek	ks	25		
	Výrobní a montážní dokumentace, koordinace	paré	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1	1 452 Kč	1 452 Kč
	Předávací dokumentace	paré	1	1 452 Kč	1 452 Kč
	Měření hluku	kpl	1		
	Zaškolení obsluhy	kpl	1	1 452 Kč	1 452 Kč
	Nápojení stoupacího potrubí na systém kanalizace, přes suchou zápachovou uzáverku	kpl	2	1 210 Kč	2 420 Kč
	Zprovoznění a zaregulování systému VZT	hod	12	101 Kč	1 210 Kč
	Revize Elektro	soub.	1	3 388 Kč	3 388 Kč
	Likvidace odpadu	kg	180	17 Kč	3 025 Kč
	Úklid	hod	16	227 Kč	3 630 Kč
	Doprava	kpl	1	17 050 Kč	17 050 Kč
	Doprava materiálu a přesun hmot do h=24m (vnitrostaveništní)	kg	850	6 Kč	4 840 Kč
	Jádrové vrtání DN 150	soub.	15	1 540 Kč	23 100 Kč
	Zařízení staveniště (lešení, plošiny, ALP lift atd...)	kpl	1	1 452 Kč	1 452 Kč
	Zednické práce - začištění prostupů a drážek po vedení instalací	kpl	1	12 100 Kč	12 100 Kč
	Demontáž stávajících stěnových mřížek 200x200 mm, včetně zpětného zapravení.	ks	3	605 Kč	1 815 Kč
CELKEM Ostatní					159 718 Kč
*veškeré práce budou prováděny mimo provozní dobu objektu a v nočních hodinách.					
CENA CELKEM bez DPH					219 465 Kč

"Po dohodě s objednatelem a TDS bylo v průběhu realizace schváleno, že vyznačené položky se nebudou realizovat"



ACP Engineering s.r.o.
AIR COOL PROJECT
IČ: 28829671 • DIČ: CZ28829671

ACP Engineering s.r.o.
Sídlo firmy:
Náměstí Sv. Trojice 80
533 61 Čáslavice
Kanceláře a sklad:
Mlýnská ulice 2705
530 02 Pardubice



ZA VV ČR:

Handwritten signature